
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di seconda riapertura dei termini del bando di ammissione al Master di II 

livello in “Economia e Management della Sanità”, a.a. 2022/2023. 

 

IL RETTORE 
 

VISTI - il bando di ammissione al Master di II livello in “Economia e 

Management della Sanità”, a.a. 2022/2023, pubblicato sull’A.U.A. in 

data 28.07.2023, giusto D.R. n. 1636-2023, prot. n. 37822-I/7; 

- il D.R. n. 1755-2023, prot. n. 42008-I/7, del 08.09.2023, di 

pubblicazione, sull’albo Ufficiale di Ateneo, della proroga dei termini del 

bando di ammissione al corso di cui trattasi; 

VISTO il verbale del Comitato dei Garanti del Master in parola, nella seduta 

del 29.01.2024, prot. n. 5689-III/5, del 30.01.2024, con il quale, 

considerato che risultavano perfezionate n. 49 domande di iscrizione e 

che sono pervenute, per le vie brevi, alcune richieste di iscrizione 

tardiva, è stato deliberato di riaprire i termini del bando per n. 11 posti. 

Le domande di ammissione saranno accettate in ordine cronologico di 

presentazione mediante la procedura Esse3 richiamata nel bando, fino 

al raggiungimento del numero massimo di 60 iscrizioni. Le stesse 

dovranno pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto di riapertura sull’Albo Ufficiale di Ateneo, mentre le 

domande di iscrizione dovranno essere perfezionate entro 5 giorni 

dalla pubblicazione, sull’Albo Ufficiale di Ateneo, degli ammessi al 

Master, 



 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente Master di II livello in “Economia e 

Management della Sanità”, a.a. 2022/2023, di riaprire il bando di ammissione per n. 11 posti. 

Le domande di ammissione saranno accettate in ordine cronologico di presentazione 

mediante la procedura Esse3 richiamata nel bando, fino al raggiungimento del numero 

massimo di 60 iscrizioni. Le stesse dovranno pervenire entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione del presente decreto di riapertura sull’Albo Ufficiale di Ateneo, mentre le 

domande di iscrizione dovranno essere perfezionate entro 5 giorni dalla pubblicazione, 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo, degli ammessi al Master. 

 

  Il Rettore 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-02-02T11:12:33+0100
	LORENZO LO MUZIO




